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Nyt tilbud i 
Kerteminde Sejlklub
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Lager/varebestilling: 65 32 11 71
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Kontor: 65 32 19 89

VED HAVNEN

Café

TANK OK Benzin eller diesel
24 timer i døgnet 
- og betal med kontanter, Dankort, Diners Club Kort, 
Eurocard eller OK Benzinkort

Tilbudene gælder til og med lørdag eller så længe lager haves. Der tages forbehold for trykfejl, manglende leverancer samt udsolgte varer.

E-mail: 06413@coop.dk · www.coop.dk
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Så kom foråret og standeren er hejst i strålende 
solskin med hjælp fra vores nye forpagtere 
Iben og Finn.
Vejret får folk til at myldre frem på havnen og 
ansigterne er anderledes smilende. Optimis-
men lyser ud af alle, for nu skal vi på vandet. 
Om vi sejlere har levet fisk i et tidligere liv, 
ved jeg ikke, men vi længes omtrent lige så 
meget efter vandet som fiskene. 
2012 bliver helt sikkert et spændende år. Vi har 
igen store stævner og arrangementer, hvor rig-
tig mange af jer allerede er i gang, eller måske 
har meldt jer som hjælpere, det er dejligt at se 
den store opbakning. Men der er stadig brug 
for alle de hænder vi kan skaffe.
I år har vi det ny hus, som rigtig skal stå sin 
prøve under stævnerne og i dagligdagen og det 
glæder vi os rigtig meget til. Det ser ud til at 
medlemmerne er ved at indtage huset og fø-
ler sig godt hjemme i det: Vi har med det nye 
hus fået fantastiske muligheder for samvær på 
kryds og tværs af interesser.
Så er der vejret, som helst også skal være godt 
sejlervejr. Jeg har været på udkig efter vejrpro-
feter, der vil sige lidt om sommerens vejr, og 
det lyder slet ikke så skidt endda for
man siger; ”svaler i april varsler 
varm sommer” og svalerne er 
kommet og har endda været 
her et stykke tid; så lad os bare 
finde solsejlene frem og kom-
me i bådene.

Vi har i år igen lavet fine rabataftaler med for-
retningerne i Kerteminde. Der gives rabatter 
fra 10-25 % som jeg håber I husker at gøre 
brug af. Husk at I skal vise medlemskortet for 
at få rabat. Se mere på hjemmesiden

   Dorthe



Som et nyt tilbud i kerteminde Sejlklub er det 
lykkedes at åbne mulighed for aftenkapsejlads 
for rene ungdomshold.  

Med tilsagn fra ejere af nogle af de hurtigste 
og mest aktive blandt de knap så små kølbåde 
i Kerteminde Sejlklub, samt et positivt sam-
arbejde med pigesejlerne, og dommerteamet 
bag pigekapsejladsen, kan ungdomsafdelingen 
tilbyde aftenkapsejlads for ungdomshold. Sej-
ladserne foregår mandag aften, så for dem der 
vil det hele kan man sagtens være med her og 
stadig også sejle jolle tirsdag og torsdag.

Der er ansvarlig person (jf. ISAF regel) med 
på sejladsen, primært for at hjælpe med råd og 
vejledning, men deltager ikke aktivt i håndte-
ring af båden. Det er altså det unge team der 
helt og holdent sejler båden, og der er brug for 
både driver, grindere, bowmen m.fl.

Så er du:
•   under 23 år
•   frisk på at være med i et team på vandet
•   vil lære mere om at sejle, sammen med 
    andre unge
•   klar til virkelig action og adrenalin-kick
•   kan passe på dig selv, og dine team-mates

Er du velkommen i KS’ Big Boat Crew
Udover kapsejladserne mandag aften, arbejdes 
der også på et klubmesterskab, på offshore di-
stance, men mere herom senere.
Interesseret? Snak med Henrik Boye 
( 21 49 68 42 / hboyep@gmail.com)

PS: Forældre og bedsteforældre der gerne vil 
have bedre gaster, eller gerne vil bidrage til 
de unges almene uddannelse i teamwork, gen-
sidig respekt, og i øvrigt sunde udfoldelse i 
den virkelige verden, er meget velkomne til at 
bringe tilbuddet videre 
   Henrik Boye

Ung storbådsejlads
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Så står vi atter foran en ny sejladssæson.
Trimsejladserne er vel overstået, og kapsejlad-
serne starter 24. april.
Der er dog stadig pladser til deltagelse i Tirs-
dagssejladserne, men skynd jer, så I får hele 
sæsonen med.
Oplevelserne med at komme ud på Kerte-
minde Bugt og opleve det mangfoldige danske 
vejr, så som sol, regn, blæst og helt stille vejr. 
Som tilmeldt kommer man ud at sejle, og sidst, 
men ikke mindst får man del i det hyggelige 
samvær efter sejladserne i Sejlklubben.
Er man ikke til kapsejlads, er der mange andre 
muligheder vi kan tilbyde:
Hjælp til startgruppen, dommer og dommer-
båd.
Hjælp til målgruppen, måltagere og tidtagere,  
Selv om det kun er få aftener du ønsker at del-
tage i ”Tirsdagsteamet” hører vi gerne fra dig. 
Sponsorer i år er: Home Erhverv, Nordfyns 
Bank, Revninge Auto, Egmose Bådopbeva-
ring, 
Bryggeriet Refsvindinge, HydeSails, Kerte-
minde Havn.

2. marts kl. 16 var vi klar, og det var der rigtig 
mange andre der også var, og der kom stadig 
folk ind for at ønske Held og Lykke til de nye 
forpagtere i Restaurant Kerteminde Sejlklub. 
Der blev givet gaver fra mange sider og der 
blev trakteret med en meget fin buffet og drik-
kevarer der passede til. Iben og Finn strålede 
om kap med deres personale og alle andre i 
huset. Kunne man mon regne med at dette var 
stilen der skulle bære stedet frem til berøm-
melse i den ganske by – ja, gerne på hele Fyn 
og i resten af Danmark. 
Indtil videre ser det ud til at være sådan vi 
skal beværtes når vi kommer på besøg; og jeg 
mener det vil bære igennem til berømmelsen. 
Opgaven for klubmedlemmerne bliver så at 
få denne viden bragt ud til omgivelserne. Jeg 
gør gerne et forsøg og håber at andre vil følge 
eksemplet – 

Vel mødt i Restaurant Kerteminde Sejlklub!

Tirsdagssejladserne 2012
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Reception i Restauranten.



Det nye par i Restauranten trak mange 
spisende inden Generalforsamlingen. 
30 mennesker, mindst, var mødt op for 
at se og smage hvad de nye tider bragte. 
Det var ingen skuffelse. De fleste var 
ved buffeten flere gange for at smage på 
de forskellige ting et par gange; det er 
jo rart at være sikker på at man havde 
smagt rigtigt første gang. Jeg kan på det 
varmeste anbefale at man deltager i fæl-
lesspisningen når muligheden byder sig. 
Selve Generalforsamlingen forløb uden 
de store debatter. Det nye regnskabssy-
stem blev gennemgået og selv om der er 
et underskud er der ingen grund til pa-
nik. Næste års budget blev drøftet: De 
fleste udvalg har været forsigtige i deres 
bud på årets indtægter, så der forven-
tes ifølge budgettet et lille underskud i 
2012. Dette underskud kan dog hurtigt 
blive til et rimeligt overskud hvis vore 
stævner går som vi håber.
Generalforsamlingen foregik i god ro 
og orden med Hans Jørgen Ellekilde 
som en god dirigent.

   Frede 

Nøglekort til det ny klubhus 
kan bestilles hos 
Karin Meisl
Mail: karin@meisl.dk
Kortet koster kr. 100,
som indbetales på konto 
6864 - 1063885 
Husk navn og kortnummer.
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Nøglekort

Reception om fredagen og første rigtige åb-
ningsdag lørdag.
Det var realiteterne da vi troppede op lørdag 
kl. 19.00 i Restaurant Kerteminde Sejlklub. 
Vi havde bestilt bord og der var dækket nyde-
ligt med mange blomster omkring os og også 
smukke ditto på bordet. Betjeningen mødte 
straks op og bød os velkommen. I dagens an-
ledning blev vi budt på et glas aldeles pragt-
fuld hvidvin og prochetta i smukke farver. 
Spisekortet er her først på sæsonen rigtig en-
kelt og det viste sig at vi alle 6 ville have det 
samme. Det havde selvfølgelig været på sin 
plads om der var blevet valgt lidt forskelligt, 
men ingen omkring bordet meldte sig umid-
delbart som frivillige til at ændre menu. Som 
de snusfornuftige mennesker vi er lod vi Iben 
råde os i valget af hvidvin til forretten – og det 
var rigtig fornuftigt! 
Smukt anrettet ”letrøget stenbiderrogn på 
friskplukket salat med estragon og citrondres-
sing.” Det smagte godt, men der kunne måske 
have været en lille smule mere ”bid” i. En god 
oplevelse fulgt til dørs af en herlig ”STONE 
BARN CHARDONNAY CALIFORNIEN” 

som sagt på opfordring af Iben.
Hovedretten: ”Steak af oksefilet med ristede 
svampe, pastinak creme, bagte blommetoma-
ter og balsamico glace.” Det var den alminde-
lige antagelse at det kunne næppe gøres bedre! 
Jeg fik min steak nøjagtig som jeg kan li’ den. 
Stegt så der er en smule rødt indeni og den 
var dejlig mør. Kartoflerne var fine og smagte 
godt og sovsen fik straks mange roser af alle 
omkring bordet. Tilbehør og rødvin, GRAND 
CIRCLE, ZINFANDEL fuldendte en ret man 
følte, der var kælet for i køkkenet. 
Personalet i restauranten var helt tydeligt op-
lagte og friske på sæsonen. Der manglede ikke 
noget og der var om ikke et øje på hver finger 
så dog tilstrækkelig og diskret opsyn så man på 
det mindste vink var klar til at opfylde vores 
ønsker. Vi blev betjent af en frisk pige der i da-
gens anledning var trukket til helt fra Esbjerg. 
Smilende og med friske bemærkninger der 
passede til stemningen. Hun blev flot bakket 
op af Iben der var klar med råd og vejledning 
med drikkevarerne. 

   Red.

Det glæder jeg mig til 
at gøre igen ……

Forårsgeneralforsamling 2012.
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Generalforsamling Kerteminde Sejlklub.
Afholdt i KS klubhus 20. marts 2012, kl. 19:30.
Cirka 55 medlemmer inklusiv repræsentant-
skabet deltager.

Referat.
Dagsorden:
 1. Valg af dirigent.
 2. Repræsentantskabets beretning for  
 den forløbne periode.
 3. Forlæggelse af regnskab for 2011.
 4. Indkomne forslag.
 5. Fremlæggelse af budget for inde  
 værende år – og fastsættelse   
 af kontingent for det kommende år.
 6. Valg af 2 revisorer og 1 suppleant.
 7. Eventuelt.

1. Valg af dirigent.
Dorthe Hindsgavl: Velkommen til generalfor-
samlingen. Repræsentantskabet foreslår Hans 
Jørgen Ellekilde som dirigent.
Valgt med akklamation.
Dirigent Hans Jørgen Ellekilde:
Takker for valget. Konstaterer, at generalfor-
samlingen er varslet rettidigt i klubblad og på 
opsalgstavle med mere end 14 dages varsel. 
Generalforsamlingen er lovlig og beslutnings-
dygtig.

2. Repræsentantskabets beretning for den 
forløbne periode.

Dorthe Hindsgavl : 
Jeg vil gerne på egne og FU’s vegne starte med 
at takke alle udvalgsformænd for det store ar-
bejde, I har lagt i vinterens løb for at få vendt 
skuden.
Der har været arbejdet intenst i Repræsentant-
skabet, og nogle gange har det næsten virket 
uoverskueligt, men trods de mange udfordrin-
ger, der har været i perioden, synes jeg, vi er 
kommet rigtig godt fra start

Vi kom fornuftigt ud af aftalen omkring yng-
linge EM trods diverse trusler om erstatning. 
Det blev Aarhus, der lage billet ind, og overtog 
ynglinge EM.
Vi har arbejdet på, om det kunne lade sig gøre 
at samarbejde med Sail Event Fyn, men Re-
præsentantskabet endte med at beslutte, at ti-
den ikke var moden til at arbejde med eksterne 
udbydere.
Vi har fået en ny gruppe op og stå omkring Sail 
Extreme med Hans Jørgen Ellekilde i spidsen 
som stævneleder.
Vi har desværre måttet bruge lidt rigeligt med 
kræfter på rettigheder til vores hjemmeside, 
men er blevet langt klogere med hensyn til op-
havsrettigheder.
Vi har indført nyt regnskabssystem, men det 
vil Nils gøre rede for.
Alle forsikringer er gennemgået og tilpasset 
nuværende situation. Der er nu lavet katalog 
over alt materiel, og udpeget det, der bør/kan 
sælges. Det ser ud som om, vi har fået solgt 
følgende: Limbo og H-båd, og Doryen er 
solgt/givet til spejderne.
Vi har fået ansat ny forpagter, og her tror jeg, 
vi har gjort et scoop. Jeg har været nede og 
prøvespise flere gange og kan kun sige god for 
dem.
Vi har indsendt protest mod brug af navnet 
Kerteminde Yacht Club til både DS og KYC, 
begge har kvitteret for modtagelse, men vi har 
ikke hørt mere om klubben.
PU – udvalget er i gang med at søge fonds-
penge til hjælp til ungdomsaktiviteter.
Vi har forsøgt os med indsamling, overskud fra 
bogsalg og sponsorat fra elsalg, dog uden at 
det har givet det helt store resultat.

Vi har i perioden haft 3 store fokus områder.
På sidste generalforsamling lovede/besluttede 
vi, at vores vigtigste fokusområde var at få styr 
på den økonomiske situation og skabe et for-
nuftigt resultat for det næste år.
Jeg vil sige jer, alt er vendt, og der er nu indført 
en ny økonomimodel med løbende indberet-

ninger, så vi tidligere kan se, hvor vi økono-
misk er på vej hen, og Repræsentantskabet kan 
orienteres om tilstanden i de enkelte udvalg, 
så en positiv kultur på tværs af udvalgene kan 
fremelskes.
Fokusområde 2 har handlet om at få imple-
menteret den ny forretningsorden, så ingen er 
i tvivl om, hvilke rammer man arbejder under. 
På den måde fås en stærkere organisation.
Det er målet, at alle aftaler fremadrettet base-
res på skriftlige aftaler, så vi på den måde kan 
sikre KS.
I det hele taget er der strammet op i Repræsen-
tantskabets procedurer i håb om større over-
blik og gennemskuelighed.
Det 3. fokusområde er at arbejde med Klub-
bens fremadrettede visioner og sætte fokus på 
bredde-sejlads.
Vi har i den forbindelse haft møde med Dansk 
Sejl Unions bredde og elite chefer for ungdom 
for at få inspiration til at komme videre.
Deres klare udmelding var, at vi skulle få la-
vet en ordentlig bredde-afdeling og glemme alt 
om, at elite skaber bredde. Vi skal have skabt 
et sejlsportsmiljø, hvor man kommer, også når 
der ikke skal trænes/sejles.
Det falder rigtig godt i tråd med den fine vi-
sionsplan ungdomsafdelingen har lavet, hvor 
der også fokuseres mere på bredden. Ung-
domsafdelingen er i øjeblikket i fuld gang med 
en hvervekampagne på skoler, arbejdspladser 
og biografen her i Kerteminde, så lad os håbe, 
at vi får rigtig mange nye sejlere. 
Men det er ikke kun i ungdomsafdelingen, vi 
har brug for nye sejlere, vi skal gerne have 
flere medlemmer.
Så det handler om at få vist fordelene ved med-
lemskabet i KS, (brug af de ny faciliteter, sau-
naklub, lån af grej, fællesskab, og medlems-
rabatter). 
Repræsentantskabets holdning er, at de events/
stævner, vi laver, fremover skal være forank-
ret i klubben, derfor har vi også satset på Sail 
Extreme, Big Boat Challenge og Classic Fyn 

Rundt her i foråret og Ylva og Luffe DM i ef-
teråret og så selvfølgelig Havnefesten.
Men der skal bruges mange folk til alle disse 
aktiviteter, så skulle der sidde nogen med lidt 
tid til overs, så sig endelig til.

Når jeg kigger tilbage tør jeg godt sige, at der 
er ingen ting, der er så skidt, at det ikke er godt 
for noget. Jeg fornemmer, at der er opstået en 
fællesskabsånd for at få KS op og stå igen, og 
det er guld værd. De nye rammer, der er i det 
nye klubhus, giver os nogle helt andre mulig-
heder for at være sammen. Man bliver helt 
misundelig, når man hører om torsdagsholdet, 
som er en flok gode folk, der arbejder under 
materieludvalget, når man ser, hvad de udret-
ter, og hvordan de også hygger sig, og så siger 
jeg jer, at de har skaffet os en masse rare ting 
blandt andet fra Lindø.

Jeg vil give ordet videre til Nyheder fra ud-
valgene.

Niels Juul Hansen /klubhusudvalget: 
Klubhusudvalget har siden sidste generalfor-
samling arbejdet med at ansætte en ny hov-
mester. KS har ansat Iben og Finn som nyt 
hovmesterpar og det forventer vi os en hel del 
af, de har gjort en masse for at få lokalerne 
pæne og indbydende til sæsonen starter.Der er 
også lavet nogle forbedringer i køkkenet, ny 
emhætte og en ny overdækning af gården bag 
køkkenet. Det var nogle forbedringer som vi 
skønnede var nødvendige pga. Miljømyndig-
heder.Så vi håber at de får en rigtig god start 
her i k lubhuset, og det kan vi hjælpe dem med 
så husk at bruge og inddrage dem når i  laver et 
arrangement af den ene eller anden art, i så god 
tid som muligt. Brugen af klubhuset er på sam-
me vilkår som tidligere bortset fra skolestuen 
der har vi givet afkald på førsteretten og re-
servationen af denne skal foregå i lighed med 
resten af klubhuset. Det nye klubhus er taget i 
brug og er blevet brugt rigtig meget det sidste 
stykke tid. Det ny Klubhuset er til brug for alle 

Generalforsamling
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Det er Styrke -
Det er Miljø -
Det er Suzuki

At sejle er en passion... den ultimative form for 
afstresning. Farten, friheden og den friske luft udgør  
tilsammen en unik oplevelse.

Vi ønsker, at du får det optimale ud af dine sejlture, 
derfor designer vi vore påhængsmotorer med de mest 
avancerede 4-takt teknologier, der er til rådighed i dag. 
Teknologier der sikrer kraftoverskud og præstationer  
som gør sejlturen spændende, samtidig med en ren og 
økonomisk drift, så dine sejlture forbliver en fornøjelig 
oplevelse.

• Designet med miljøet i tankerne, Suzuki påhængs-
motorer opfylder verdens strengeste miljø regulativer.

Way of Life!
Henviser til nærmeste forhandler på 
tlf. 44 34 20 40 • www.thornam.com
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medlemmer, man  kan komme og gå som det 
passer en bedst det kræver blot et  nøgle kort 
som fås ved henvendelse til Karin Meisl fra 
Kajakklubben og koster kr. 100, Der er lavet 
en husorden  som vil blive ophængt i klubhuset 
om hvordan huset skal fungerer i dagligdagen 
det er selvfølgelig en husorden der ikke er per-
manent men bliver tilrettet når det er påkrævet. 
Rengøring og oprydning af det nye klubhus 
har været diskuteret meget, hvordan det skal 
løses, klubhusudvalget er kommet frem til en 
løsning,  hvor de forskellige udvalg skal gøre 
rent en gang om måneden på skift, det vil 
i høre nærmere om når tiden nærmer sig for 
de forskellige udvalg. Der er personer der har 
spurt mig om hvorfor vi ikke flytter hele klub-
ben hen i det nye hus, der er også personer der 
har sagt nu flytter i vel ikke det hele hen i det 
nye hus. Jeg mener ikke det er klubhusudval-
get der skal bestemme om klubben skal have 
to hus eller det hele skal samles i et hus. Så 
indtil andet er vedtaget i repræsentantskabet 
eller på en generalforsamling så vil klubhus-
udvalget arbejde for at bibeholde begge huse 
som klubhuse.   

Morten Grove / Classic Fyn Rundt: 
Vi arbejder på at organisere stævnet, som har 
fået nogle gode sponsorer, flere ønskes. Der 
kommer nye tiltag i form af gratis morgenmad 
og suppe til deltagerne. Der skal tjenes penge 
ved ølsalg. Vi håber på mange besøgende og 
har hyret et irsk orkester, som spiller folkemu-
sik. Der forventes omkring 150 både og 1.000 
mennesker, og der er behov for hjælpere, så 
kom ud af busken.

Bjarne Rasmussen / Kølbådsudvalget: 
Bøjerne er ved at være klar til udsætning. Der 
er 22 både tilmeldt, vi starter med et møde, og 
efterfølgende er der trimsejladser 3. april. Til 
måltagning om tirsdagen mangler vi hjælpere, 
så kontakt mig, hvis du vil give en hånd med.

Ulla Bach Andreasen / Pigesejladsudvalget: 
I aftes opdagede jeg lige, at det i år er 25 års 
siden, at Tenna Pedersen og Bente Pedersen 
startede Pigesejlerne i Kerteminde.
Ja, jeg står faktisk med et Medlemsblad for 
Pigekapsejladser fra 1988 - det første år. Der 
var 11 deltagende både, hvoraf 5 var folkebåde 
med deres eget løb. Sejladsgebyret var kr. 25 
per deltager ikke per båd.
Det er skægt at læse navnene på skippere og 
gaster – mange navne og efternavne, vi stadig 
kender i klubben – sejlads må være en livstids-
sport og en familiesport, hvor børn følger i 
forældrenes spor. Det kendetegner jo også den 
kontinuitet, som Kerteminde Sejlklub har byg-
get på i alle disse år.
Jeg har taget nogle kopier, så dem, der er inte-
resseret, kan læse det og blive lidt nostalgiske.
Da jeg lavede budget, tænkte jeg ikke på, at 
der skulle afsættes penge til at fejre jubilæet, 
men mon ikke vi kan finde nogle sponsorater 
med videre.
Vores 25. sæson starter med infoaften mandag 
d. 16. april.
Infoaften er en aften, hvor alle, der har lyst 
til at sejle pigesejlads møder op – det gælder 
både nye og gamle. Sejlerpiger, som har lyst 
til at komme på vandet hver mandag og have 
det sjovt - udfordrende og hyggeligt sammen 
med ligestillede sejlere. Lidt optimistisk skal 
vi så ikke håbe på, at vi i år kan slå det antal 
deltagende både for 25 år siden.

Hvem kan møde op? Det kan være:
• En Sejlerpige med adgang til en båd, men 
mangler nogle gaster.
• Sejlerpiger med megen erfaring måske også 
skippererfaring, men uden båd, og som evt. har 
lyst til at assistere på en nybegynderbåd.
• Sejlerpiger med lidt erfaring, som har lyst til 
at være gast på en gamle både, som mangler en 
gast eller være gast på en ny båd.
• Selvfølgelig kommer skippere og gaster fra 
sidste og tidligere år med, som ønsker at sejle.
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Formålet med mødet er, at vi bliver introdu-
ceret for hinanden.  At vi ved fælles hjælp kan 
få fordelt både og gaster på en fornuftig måde. 
Dette er jo startskuddet til den nye sæson.
Den 23. april bliver der regel og teoriaften, og 
så starter vi den første sejlads mandag d. 30. 
april. 
Vi er meget glade for, at Claus igen i år lægger 
dommerbåd til, og at Egon og Jørgen vil være 
dommere. 
Nu håber vi på en rigtig god sæson.

Per Buch /Klassebåde: 
Vi, der sejler Folkebåde, kan glæde os over, at 
den fylder 70 år 22. april. Der kommer et ar-
rangement på Valdemar Slot.
 28.-29. april – en lørdag/søndag med samvær, 
udveksling af erfaringer og koordineret trim-
sejlads, hvor bådene matches to og to - Start 
kl. 11.00 lørdag – fælles grill/spisning i det nye 
klubhus. Øvrige sejlklubber inviteres.
10. maj er der ”Folkebådsambassadørsejlad-
ser”. Vi inviterer klubbens medlemmer på en 
folkebådsoplevelse på bugten med start kl. 
18.30.
22. maj deltager vi i tirsdagssejladsen og ”vi-
ser flaget”.
2 søndage i sæsonen er der hyggesejladser, 3. 
juni og 26. august: En tur til Romsø, grill på 
stranden, øl ombord, familietur med børn og 
børnebørn el.lign.. Emnet er op til deltagerne.
Forårets og efterårets sejladser afsluttes med 
fællesspisning/grill i det nye klubhus. Der vil 
veksles mellem korte og lange baner, og der vil 
blive mulighed for gastebytning for de interes-
serede.

Henrik Boye Pedersen / 
Ungdoms- /jolleudvalg: 
Der er bakset med at få fastlagt værdigrund-
laget. Grundlæggende skal der rekrutteres nye 
medlemmer, og der annonceres i bio og andre 
steder efter begyndere. Pigesejlerne tilbyder, at 
de kan komme med dem ud på vandet. Der er 

invitationer til lokale klubber, at de kan prøve 
at sejle jolle. Der mangler penge til aktivite-
terne, så sponsorer er meget velkomne.

Sejlerskolen. Fravær pga. sygdom.

Ole Gorm Larsen / BBC 
2012: Afholdes i Pinsen samtidigt med Sail 
Extreme, og der forventes 40-50 deltagende 
både, de første 40 er tilmeldt. Kommunen støt-
ter med 55.000 kr. til stævnet. BBC er stævne 
nr. 2 i Danish Big Boat Serie, der afholdes i 
samarbejde med Egå Sejlklub, Helsingør Sejl-
klub og KDY. Vi vil være taknemmelige for al 
den assistance, vi kan få fra KS medlemmer til 
at gennemføre det store arrangement.
På gensyn!

Fini Rasmussen / Materialeudvalget: 
Containerne vil blive malet ensartet grå, og der 
opsættes belysning.

Frede Schjerning / Bladudvalget: 
Vi er udkommet i farver som det ses af nyeste 
udgave. Kom med indlæg, ellers bliver det kun 
et annonceblad. Og meld jer til mail-listen, så 
klubben kan spare porto!

Lars Haagen Hansen/P&U/ Næstformand:
 Vinteren er primært gået med at skabe struktur 
og Forretningsorden for Rep. Desuden at søge 
fonde og legater til klubben. Havde varslet sin 
afgang her til foråret, men kan fortsætte nogle 
måneder endnu, inden jobbet kræver hans af-
gang.

Kenn Tobiasen / SailExtreme: 
De fleste rorsmandsposter er besat, men der 
mangler hjælpere til flag osv. samt på mærke-
bådene og på Caféen. Der skal aktiveres 120 
– 130 personer.

Dirigenten: Er der kommentarer til beretnin-
gerne? 
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regnskabet, men det drejer sig bl.a. om tilskud 
fra DS. En præcis specifikation ligger bag po-
sten på de 102.000,- kr. – den er ikke medbragt 
her på GF, men kan fremlægges senere.
Jens Thurøe: Så kan jeg oplyse forsamlingen, 
at posten består af
DS tilskud til Kraftcentret     
kr. 37.500
Tilskud Sport Event Fyn    
kr. 40.000
Tilskud Sport Event Fyn, tilskud til internatio-
nale kapsejladser  kr. 25.000
Henrik Kold: Budgetestimatet, som blev givet 
på sidste generalforsamling, afviger meget fra 
det fremlagte resultat, kan man stole på for-
bedringen? Som i øvrigt er en flot og positiv 
fremgang.
Nils Høj: Tallene ved sidste generalforsamling 
kom fra mange forskellige kilder og var be-
hæftet med betydelig usikkerheder.  Dels har 
vi sparet betydeligt, og dels har vi nu haft mu-
lighed for at holde dem op mod realiteterne, og 
revisorerne har godkendt dem.
Lars Haagen Hansen: De første tal var estima-
ter med en del usikkerhed. I de 7 uger mellem 
de to Generalforsamlinger i efteråret 2011 er 
der arbejdet intenst, og der er kommet bety-
deligt mere valide oplysninger som grundlag.
Regnskabet er godkendt.

4. Indkomne forslag.
Dirigenten fastslår forslaget fremsat af Rep. 
vedr. suppleringsvalg til Rep. var rettidigt ind-
givet ved opsætning på opslagstavlen:
”Forslag til Ordinær Generalforsamling tirs-
dag 20. marts 2012

Følgende forslag stilles af Forretningsudvalget 
til den ordinære Generalforsamling i Kerte-
minde Sejlklub, som afholdes tirsdag den 20. 
marts 2012:
Forslag vedrørende suppleringsvalg til Repræ-
sentantskabet:

Forslag:
Generalforsamlingen 20. marts 2012 afhol-
der suppleringsvalg til Repræsentantskabet. 
Valg af kandidater til udvalgsformænd og/eller 
suppleant(er) til alle udvalg sker umiddelbart 
under dette punkt på Generalforsamlingen. 
Valgte udvalgsmedlemmer vil sidde for perio-
den dags dato og frem til den ordinære Gene-
ralforsamling november 2012. 

Motivering for forslaget: 
På den ordinære Generalforsamling  15.nov. 
2011 blev der ikke indvalgt udvalgsformænd 
og suppleanter til følgende udvalg: Sejladsud-
valget, Turudvalget og Festudvalget. Desuden 
har formanden for Havnefestudvalget (Birgit 
Jarly) trukket sig i den forløbne periode.  Flere 
udvalg kunne med fordel forstærkes med en el-
ler flere suppleanter.

Bemærkninger: 
Vi må generelt have forståelse for, at udvalgs-
medlemmer af mange forskellige årsager kan 
få forfald i løbet af valgperioden. Derfor er det 
på sin plads løbende at sørge for supplering af 
udvalgene. For at opnå stemmeret i Repræsen-
tantskabet skal man være valgt på en General-
forsamling. I den kommende perioden frem til 
den ordinære Generalforsamling i nov. 2012 
vides det, at Lars Haagen Hansen vil få forfald 
både som formand for P&U-udvalget samt 
som Næstformand for KS. Desuden kan der jo 
i perioden opstå andre forfald som pt ikke er 
kendte. Vi vil derfor opfordre flest mulige kan-
didater til at bakke op om Repræsentantskabet, 
give en hånd med i KS og lade sig vælge ved 
denne lejlighed.

Mvh

Forretningsudvalget”

Forslaget er vedtaget.

Erik Andreasen: Hvordan går det med planer-
ne om et klublokale i det gamle klubhus?
Niels Juel Hansen: Vi vil gerne lave en lounge, 
men mangler penge. Der er dog mange, som 
tilbyder hjælp af forskellig art, så det er ikke 
skrinlagt.

Dirigenten: Den seneste GF i november 2011 
forkastede et forslag stillet af Rep. vedr. lou-
nge i ”Det gl. Klubhus”, da GF ikke ønskede 
at afholde de foreslåede omkostninger. Rep. 
opfordres til at arbejde videre med sagen.
Spørgsmål fra salen.: Kan det nye klubhus an-
vendes til private formål?

Dirigenten: Det kan kun anvendes til aktivite-
ter med relationer til KS såsom undervisning 
o. lign.

Beretningen godkendes.

3. Forelæggelse af regnskab. 
Her indsættes FU regnskabsberetning fra 
Regnskabet 2011
Nils Høj bemærker, at der er en væsentlig æn-
dring i forhold til tidligere opstilling med hen-
visning til, at aktiviteter nu er opdelt i grupper, 
så indtægter/udgifter kan sammenlignes og 
gennemgår herefter posterne.
Der er arbejdet intens på at reducere under-
skuddet, som nu er mindre end ellers frygtet 
ved sidste generalforsamling. Regnskabet vi-
ser, at det er store beløb, der omsættes i klub-
ben, og et overblik et meget nødvendigt.

Forretningsudvalgets beretning til regnskabet 
2011:

2011 har været et turbulent år, nyt administra-
tionsselskab, ny kasserer, mistillidserklæring, 
intensiv mødeaktivitet i Repræsentantskabet, 
ekstraordinær generalforsamling, efterårsge-
neralforsamling og nu forårsgeneralforsam-
lingen. Der opstod tidligt på året usikkerhed 
om økonomien, bl.a. på grund af strukturen i 

klubbens regnskab, med de mange decentrale 
udvalgsregnskaber, hvilket er en hindring for 
et samlet overblik over udviklingen. Desværre 
viste det sig at vi var inde i en inde i en nega-
tiv udvikling.Der blev udarbejdet flere økono-
miske oversigter, som alle viste et betydeligt 
underskud. Der blev i løbet af sidste halvår 
iværksat omfattende besparelser, omlægning 
af rutiner m.m., hvilket har medført, at un-
derskuddet er blevet væsentlig reduceret. Stor 
tak og ros til alle som har ydet en indsats og 
dermed har medvirket til at gøre dette muligt.
Vi fik i løbet af efteråret udarbejdet en For-
retningsorden for Repræsentantskabet, som 
sammen med vedtægterne udstikker klare ret-
ningslinier og arbejdsregler for klubbens ledel-
se. Regnskabet har fået en ny udformning der 
gør det mere informativt og gennemskueligt.
Det er et arbejde som fortsætter i det nye år, 
hvor der sker en sammensmeltning af de man-
ge udvalgsregnskaber, til et sammenhægende 
regnskab for hele KS. Dette vil i fremtiden 
sikre os det økonomiske overblik og den hur-
tige rapportering, som er helt nødvendig i en 
klub af vores sammensætning og størrelse.Det 
grundige arbejde med tallene bestyrker vores 
opfattelse om, at årsregnskabet giver et restvi-
sende billede af klubbens aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31.12.2011, herunder re-
sultatet af klubbens aktiviteter for regnskabs-
året.Medlemstallet er pr. 31.12.2011 på 408, 
31.12.2010 var det på 422.

Ib Rasmussen: Forsikringerne er faldet dra-
stisk?
Nils Høj: Policerne er gennemgået og reduce-
ret, så de passer til vores aktiviteter.

Jens Thurøe: Hvad ligger der bag posten ”An-
dre tilskud” i note 1 Ungdom/jolle? 
Nils Høj: Da jeg ikke har modtaget regnskab 
fra dig, er det mig, der har valgt specifikations-
graden. Forstår ikke, hvorfor der skulle være 
speciel interesse for specifikation af netop den 
post, og jeg har ikke medbragt underbilag til 
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Nils Høj: kontingentet er medtaget til det nu 
gældende og foreslås dermed uændret.

Budget og kontingent godkendes.

6. Valg af 2 revisorer og 1 suppleant.
Repræsentantskabet foreslår valg af Leif Niel-
sen og genvalg af revisorer Evjin Skålum.
Ib Rasmussen modtager valg som suppleant.
Valgt ved akklamation - Godkendt.

7. Eventuelt.
Ib Rasmussen: Kontingentet bør følge den al-
mindelige prisudvikling, det er ok med en pris-
stigning på 20- 25 kr. om året.
Det blev mødt med applaus fra salen.
Erik Andreasen: Der mangler et lokale til so-
cialt samvær, når klubhuset er optaget.
Henrik Kold: Du kan komme, når du vil og 
tage din egen øl med i det nye klubhus, så det 
er ikke nødvendigt at ofre penge på ombyg-
ning af det gamle.
Erik Andreasen: Det er et ungdomshus! Vi 
gamle kommer i det gamle hus, som vi altid 
har gjort.
Henning Wind – Hansen: Det nye hus er ok 
til undervisning o.lign., men jeg giver Erik ret. 
Hvis der mangler 2-5.000 kr. til ombygning 
i ”Det gl. Klubhus” til lounge, så søg hos de 
gamle venner!
Niels Juel Hansen: Heldigvis er der nogle, som 
tilbyder møbler og arbejdskraft.

Dirigenten: Forslaget om etablering af med-
lemslokale i ”Det gamle Klubhus” blev forka-
stet på GF i november 2011 på grund af bud-
gettet – det kræver ny vedtagelse, men hvis det 
nu kan gøres uden udgifter, bør Repræsentant-
skabet se på det igen.
Lotte Andreasen: Det nye klubhus er fantastisk 
til stævner osv., men om 10 år er det gamle hus 
så solgt? Skal aktiviteterne ligge i det nye?
John Andersen: Der er restriktioner. Kommu-
nen kan kræve det gamle hus fjernet af os, vi 
kan ikke bare efterlade det, og der skal være 

aktiviteter med tilknytning til sejlklubben i det.
Dirigenten: Forretningsudvalget skal tage det-
te problem alvorligt.

Dorthe Hindsgavl: 
Vi tjener penge på det gamle klubhus så at sæl-
ge ville være en dårlig forretning.

Henning Wind-Hansen: 
Til forretningsudvalget: Godt kørt! Fortsæt!

Morten Grove: 
Vi er aktive, gode til stævner etc., men mangler 
en protestkomite. Der er startet et regelkursus, 
Andreas Kuchler er klar til at undervise, og vi 
har brug for jer. Der kommer oplysninger om 
det på vores hjemmeside.
Dirigenten konstaterer, at der ikke er mere un-
der eventuelt og afslutter dermed generalfor-
samlingen.

Dorthe Hindsgavl takker Hans Jørgen Ellekil-
de for god styring, og forsamlingen udbringer 
et leve for klubben.

20. marts 2012
Referent: Erik Køster.

Godkendt af Dirigenten, Hans Jørgen Ellekilde

Dirigenten: 
Der mangler formænd til flere udvalg, og iflg. 
vedtægterne skal vi have en formand til Sej-
ladsudvalget.
Morten Grove påtager sig opgaven. 
Applaus fra medlemmerne.

Dirigenten: Er der kandidat til henholdsvis 
Tur– og Festudvalg? Havnefestudvalg? Det 
sidste er vigtigt!
Der meldte sig ingen kandidater, hverken for-
mænd eller suppleanter.

Lars Haagen Hansen: I vinterens løb har der 
i Rep. været talt om at slanke organisationen 
og reducerer antallet af pladser (udvalg) i Rep., 
men der har ikke været flertal for at stille et 
formelt forslag til vedtægtsændringer.. Rep. 
har fungeret fint uden disse udvalg, men det 
giver stof til eftertanke i KS, at ingen melder 
sig til posterne.
Morten Grove: Vi er ganske få, som trækker 
det store læs, og hvis antallet af pladser i  Rep. 
sænkes, er der  risiko for, at vi bliver indspi-
ste og udemokratiske. Jeg vil opfordre til den 
brede organisationsstruktur, så påtag dig en 
opgave eller fang en anden person til det.

5. Fremlæggelse af budget for indeværende 
år - og fastsættelse af kontingent.
Nils Høj gennemgår budgettet, som er resulta-
tet af tallene indgivet af udvalgene.
NN.: Hvad er grunden til, underskuddet er 
mindre end det estimerede? (Spørgsmålet ved-
rører reelt regnskabet 2011 – referenten).
Nils Høj: Der er lagt et forsigtighedsprincip 
ind. Materialeudvalget har reduceret udgifter-
ne væsentligt, der bliver sparet. Udgifterne til 
klubhusene er forbedret, det samme er fælles-
omkostningerne og administration overtages 
af os selv.
Morten Grove: Classic Fyn Rundt som om-
handler omkring 140 både kræver forsigtig-
hed, det er meget svært at gætte på indtægter 
og udgifter, så det er mit forsigtige gæt. Men 

jeg forventer at komme med et bedre resultat.
Henrik Møhl: Har hørt, at der skal være Luffe 
& Ylva DM. Hvorfor er det medtaget med et 
budget på nul – kroner???
Morten Grove:
 ja men vi håber selvfølgelig at det kan give 
mere

Jens Thurøe: Der er færre aktiviteter i Ung-
dom/Jolle, men større udgifter. Der er 10 sej-
lere fra KS, som er flyttet til andre klubber, da 
vi ikke har et kraftcenter.

Lars Haagen Hansen: Denne budgetmodel er 
ændret, og umiddelbare sammenligninger gi-
ver ikke nødvendigvis et retvisende billede. Til 
Jens: Det er ikke rigtigt, at 2012 giver færre 
aktiviteter i Ungdom/jolle, men der er primært  
afsat midler til bredden bl.a. valgt med skelen 
til formålsparagraffen. Så er der ingen automa-
tik i, at udgifterne skal bruges – det sker kun, 
hvis den tilsvarende aktivitet finder sted. Der 
er afsat penge til at kunne få 20 nye medlem-
mer. Kraftcentret har givet indtægter men også 
udgifter. Havde vi i efteråret 2011 indsendt en 
ansøgning om fornyelse af Kraftcenteret til 
DS, havde vi fået afslag med baggrund i den 
ramme og aktiviteter, vi rådede over herunder 
det lille antal aktive sejlere på ca. 20.
Jens Thurøe: Ikke enig.

Lars Haagen Hansen: Den fysiske ramme, an-
tallet af sejlere og aktiviteter var ikke tilstræk-
kelig og ville medføre et afslag på at videre-
føre kraftcenteret. Det er mig oplyst fra DS.

Søren Scavenius: Beløbene til rejseaktiviteter 
i note 1 er steget voldsomt fra 2010 til 2011, 
hvorfor?
Nils Høj : Undrer mig også over spørgsmå-
lene til note 1. Sært at Jens Thurøe ikke udvi-
ser samme interesse for udgiftssiden, hvor et 
endnu større beløb på kr. 136.163 dækker over 
diverse vederlag. Her kunne en specifikation 
være relevant for forsamlingen. 
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Specialister i:
•Renovering af din båd
•Fribordslakering
•Teak dæk
•Gelcoat skader
•Køl skader
•Osmosebehandling
•Alt i glasfiber og træarbejde 
•Nye hynder m.m.

Produktion og salg  
af Scankap 99

Strandvangen 9 · 5300 Kerteminde · Telefon: 65 34 19 01 · www.kyv.dk

Klargøring
Kontakt os for tilbud på  

hel eller delvis klargøring  
af din båd for søsætning!

Forhandler af

Sdr. Havnekaj 19 • 5300 Kerteminde • telefon 65 34 19 01 • www.kyv.dk



Elvstrøm Sails Fyn
Sdr. Havnekaj 19 ○ 5300 Kerteminde
Tel: +45 2149 6842 ○ hbp@elvstromsails.com

Din leverandør af 100 % 
dansk producerede sejl.

EPEX – second to none membran.
Cruising og performance sejl, vævet og laminat.

Cirdan.dk
Bedre sejladsoplevelser

Vi tilbyder:

•	 Tjek	og	reparation	af	sejl	og	covers
•	 Nye	sejl	fra	Elvstrøm	Sails
•	 Custom	made	sprayhood	og	covers
•	 Hjælp	på	havnen	til	din	båd

Cirdan	–	din	adgang	til	god	service,	kvalitet	og	rådgivning

Henrik Boye Petersen
Sdr. Havnekaj 19 ● 5300 Kerteminde

Tlf: 21496842
hbp@elvstromsails.com
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Invitation til en sejleraften på Kerteminde Bugt

Folkebåden fylder 70 i år og er stadig ung og aktiv – både som båd og som 
klasse.

Generationer af sejlere har fundet glæde ved folkebådssejlads og Kerteminde 
Sejlklub har gennem årene haft en meget aktiv og succesrig flåde af Folkebåde 
med mange gode oplevelser, fællesskab og mesterskaber i bagagen.

Vi inviterer derfor alle, uanset alder og erfaring, til en sjov aftensejlads i vore 
Folkebåde torsdag den 10. maj kl. 18.30.

Målet med aktiviteten er naturligvis at få flere glade sejlere på vandet og dermed 
kunne inspirere hinanden, men selvfølgelig også at sikre interessen for klassen 
fremover.
Hvis du er sejler, og kunne tænke dig at lære noget nyt om en aktiv klasse eller en 
erfaren bådejer, der kunne tænke sig at prøve en anden bådtype, så meld dig til.

Alle er velkomne og vi glæder os til ny inspiration i klassen. 

Tilmelding til Per Buch inden 25. april på per.buch@mac-baren.com

Vel mødt på bro 1. den 10. maj kl. 18.30
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til sejlerfolketSpændende til sejlerfolketSpændendetilbudtilbudtilbud
Sejlersæson 2012 skydes i gang med Boatshow i Bella Center 

d. 24-26. februar og d. 1-4. marts 2012

Vi vil være at fi nde på stand B5-007a, hvor du kan fi nde mange fl ere spændende tilbud!
Alle tilbud kan ses på vores webshop fra d. 20. februar 2012

Udstyr til sejlerfolket

ODENSE • SVENDBORG • Tlf. 6395 5500 • www.apmarine.dk

Jotun NonStop Low Cu Bundmaling - selvpolerende 
E� ektivt selvpolerende bundmaling som giver en glat og begroningsfri bund. Meget god dækevne. 
• Fart: Op til 35 knob 
• Rækkeevne: 10 m2 pr. liter 
• Overmalingstør v/23°: 8 timer 
•  Søsætningstør v/ 23°: Efter 12 timer og 

inden 3 måneder 
•  Kan males på gl. bundmaling: Hårde og 

selvpolerende bundmalinger 
• Fortynner/rengøring: Nr. 7 
Normalpris 1.099,-

Foldecykel
Vælg mellem almindelige foldecykler 
og el-foldecykler. Vælg mellem fl ere 
farver. Normalpris op til 5.495,-

AGM gelebatterier 
75 agm. Normalpris 1.499,-
100 agm. Normalpris 1.799,- 

Igen i år har vi JOTUN 
Igen i år har vi JOTUN 
Igen i år har vi JOTUN 
Igen i år har vi JOTUN 
Igen i år har vi JOTUN 
Igen i år har vi JOTUN 
Igen i år har vi JOTUN 
Igen i år har vi JOTUN 
Igen i år har vi JOTUN bundmaling til 

bundmaling til 
bundmaling til 
bundmaling til 
bundmaling til 
bundmaling til 
bundmaling til 
bundmaling til 
bundmaling til SUPERPRISSUPERPRISSUPERPRISSUPERPRISSUPERPRISSUPERPRISSUPERPRISSUPERPRISSUPERPRIS

SPAR    700,-SPAR    700,-SPAR    700,-SPAR    700,-
699,-699,-PRISER FRA

OP 
TIL

SPAR 500,-SPAR 500,-SPAR 500,-SPAR 500,-SPAR 500,-SPAR 500,-
599,-599,-2,5 L

Automatisk vest 150n
En fuldautomatisk oppustelig redningsvest der 
har et kompakt og slankt design. 
• 150 N opdrift med 33 gram CO2 patron 
• 600 denier stof materiale 
•  Velcro lukning for 

nem genpakning 
• Neopren i nakken 
•  United Moulder 

udløser mekanisme 
• Lynlåslomme 
• CE godkendt 
• Grand Ocean 150N. 
Normalpris 549,-

Parsun f5bms 
5 HK Parsun påhængs motor 
med kort ben. Ideel til mindre 
både eller som hjælpemotor 
til den store båd. En god 
bådmotor, der trods sine
gode egenskaber, stadig 
er en letvægtsmodel. 
Normalpris 6.495,-

SPAR 150,-SPAR 150,-
399,-

Stort udvalgStort udvalgStort udvalg
i cykleri cykleri cykler

Normalpris 1.799,- 

Nye batterier til båden 
Nye batterier til båden 
Nye batterier til båden 
Nye batterier til båden 
Nye batterier til båden 
Nye batterier til båden til super priser

til super priser
til super priser

SPERRY sejlersko
Stort udvalg i dame- og herremodeller, 
f.eks. som vist. Normalpris 999,-

SPAR 300,-SPAR 300,-SPAR 300,-
699,-

Normalpris 999,-

Stort udvalg i 
Stort udvalg i 
Stort udvalg i 
Stort udvalg i 
Stort udvalg i 
Stort udvalg i SPERRY sejlersko

SPERRY sejlersko
SPERRY sejlersko
SPERRY sejlersko
SPERRY sejlersko
SPERRY sejlersko
SPERRY sejlersko
SPERRY sejlersko
SPERRY sejlersko
SPERRY sejlersko
SPERRY sejlersko
SPERRY sejlersko
SPERRY sejlersko
SPERRY sejlersko
SPERRY sejlersko
SPERRY sejlersko
SPERRY sejlersko
SPERRY sejlersko
SPERRY sejlersko
SPERRY sejlersko
SPERRY sejlersko

Tilbuddene gælder til og med fredag d. 9. marts 2012. Priserne er inkl. 25% moms. Der tages forbehold for pris- og afgiftsændringer, trykfejl, manglende leverancer samt udsolgte varer.

199,-199,-199,-0,75 L

SPAR 100,-SPAR 100,-SPAR 100,-SPAR 100,-
5.495,-

SPAR 500,-

100 AGM

SPAR 500,-SPAR 500,-
1.299,-

75 AGM

SPAR 500,-SPAR 500,-SPAR 500,-SPAR 500,-
999,-
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Den 17 årige Kerteminde sejler Victor Thurøe 
blev samlet nummer 6  for deltagere under 
19år  i den olympiske Laser Standard ved 
Europa Cup på Garda Søen.

Victor Thurøe har besluttet at gå over til den 
olympiske klasse Laser standard. Han stillede 
til start i Torbole ved Garda søen i Italien. I 
Europa Cuppen i Torbole deltager det største 
felt indtil dato i verden i Laser klassen. Der 
starter 544 sejlere fra 28 natoner. Heraf 108 
startende i Laser Standard. Victor blev samlet 
nummer 64 og en placering som nummer 6 af 
sejlerne under 19 år.
Laser klassen er den største jolletype i verden 
med over 200.000 producerede joller.

Victor har forberedt sig til sæsonen med 2 
træningslejre på Gran Canaria og et tune-up 
stævne i Århus i sidste weekend sammen med 
de andre landsholdssejlere.

Europa Cuppen i Italien er en del af Eurocup 
Trophy som er en serie af stævner gennem 
sæsonen. Victor detager også  i et Europa 
Cup stævne i Schweiz  på Lugano søen og et 
Europa Cup stævne i Martigues i Sydfrankrig 
henover Påsken.

Victor har to store mål i denne sæson. Han 
træner for at blive udtaget til Ungdoms VM 
i Irland som afholdes af ISAF, det internatio-
nale sejlforbund. Ved stævnet i Irland deltager 
der kun en sejler  pr nation ligesom det er 
tilfældet til Ol til sommer. Det andet mål er at 
blive udtaget til EM der afholdes i New-Port i 
Belgien i august måned.

Foto: Jens Thurøe

Victor Thurøe på Garda Søen.
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Kerteminde	  Sejlklub	  og	  Sejlerskolen	  tilbyder:	  	  

Trim	  &	  Teamwork	  
	  

Hvem	  bestemmer	  ombord?	  -‐	  Ham	  der	  råber	  højest!?	  Hvem	  er	  den	  bedste	  
trimmer?	  -‐	  Ham	  med	  det	  dyreste	  sejlertøj!?	  Hvad	  kan	  du	  gøre	  for	  holdet	  
og	  hvad	  kan	  holdet	  gøre	  for	  dig?	  Hvad	  gør	  de	  professionelle?	  
	  

Få	  inspiration	  til	  hvordan	  du	  og	  dit	  hold	  kan	  blive	  bedre	  til	  trimme	  sejlene,	  	  håndtere	  båden	  og	  ikke	  mindst	  
samarbejde.	  Få	  derudover	  et	  par	  sjove	  og	  spændende	  sejlerhistorier	  fra	  de	  rige	  og	  berømtes	  verden.	  Entré	  i	  
alt:	  50	  kr.	  

	  

Thomas	  Dahl	   er	   ny	   i	   Kerteminde,	  men	  har	  mange	   års	   erfaring	  med	   sejlads	   i	   både	   ind-‐og	   udland.	  Han	  har	  
blandt	  andet	  arbejdet	   for	  det	   spanske	  Team	  Telefonica	  Movistar	   før	  og	  under	  Volvo	  Ocean	  Race	  2005-‐06,	  
været	  kaptajn	  for	  Mærsk	  Mc-‐Kinney	  Møller	  på	  hans	  tidligere	  X-‐73	  og	  deltaget	  i	  bygningen	  af	  hans	  Swan	  82	  

og	  sejlet	  60-‐fods	  trimaran	  i	  Skandinavien.	  	  

	  

Onsdag	  d.	  2.	  maj,	  kl.	  19.00	  til	  21.00	  

Det	  foregår	   i	  Søsportscenteret,	  hvor	  Thomas	  vil	   fortælle	  både	   løst	  og	  fast	  om	  sejlads	  med	  diverse	  både	  og	  

teams	  og	  komme	  med	  forslag	  til	  hvordan	  man	  kan	  forbedre	  samarbejdet	  og	  kommunikationen	  ombord.	  

	  

Onsdag	  d.23.	  maj,	  kl.	  17.30	  til	  21.00	  

Vi	  starter	  med	  et	  kort	  oplæg	  i	  Søsportscenteret	  og	  tilbringer	  derefter	  aftenen	  i	  bådene,	  hvor	  Thomas	  vil	  sejle	  

med	  og	  komme	  med	  råd	  og	  vejledning.	  

	  

	  

	  

	  

Tlf.: 7020 3898 · www.tuco.dk

Nybygning, ombygning, reparation, 
vedligeholdelse og vinteropbevaring.

Da der er flere der har udtalt ønske 
om at modtage klubbladet pr. mail 
i stedet for brev, åbner vi nu for 
muligheden.

Send en mail til: 
klubblad@kerteminde-sejlklub.dk 
med oplysning om navn, adresse 
samt medlemsnummer så vi kan 
holde kartoteket ført ajour.

     
   Frede

Få bladet pr. mail
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Europa Cup Laser Lugano 2012
Victor Thurøe fra Kerteminde  blev samlet 
nummer 10 under forhold meget vind ved 
Europa Cup i Lugano for OL klassen Laser 
Standard.
Mod forventning blev der sejlet i meget luft 
på den flotte sø ved Lugano i Schweiz. Der 
blev afviklet ialt 7 gode  sejladser over 4 dage. 
Victors bedste placering var en 3. plads i før-
ste sejlads. Victors starter og boathandling var 
god og han skal nu fokuserer på boatspeed på 
kryds og læns i den hårde vind. Victor blev 5 
bedste U 19 i feltet. Vinder af stævnet i Lu-
gano blev den lokale helt Christoph Bottoni 
som ligger pt nummer 2 til udtaglesen til OL 
for Schweiz
Der sejles igen fra fredag i sydfrankrig til 
Europa Cup i Martigues hvor der ialt deltager 
420 laser sejlere fra 24 nationer. Heraf 80 del-
tagere i Laser Standard.

Laser Lugano 2012
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Egentlig har jeg ikke tid til at skrive det her! 
Jeg står nemlig, ligesom en masse andre, på 
spring for at udnytte eventuelt godt vejr så 
jeg kan komme videre med båden. Som det så 
ofte går for mig kom jeg ikke rigtig med da vi 
havde de her 5-7 dage med rigtigt forårsvejr 
for nogle uger siden – der var så meget andet. 
Derefter kunne jeg så vælge som mange med 
kapsejladsplaner har gjort, nemlig at forsøge at 
arbejde sig til varmen med pudseklud eller sli-
bemaskine. Indrømmet; det blev ikke til noget. 
Jeg ventede ved brændeovnen – eller var det i 
haven i kamp med kulde og alt det grønne der 
aldrig kan finde ud af at blive under jorden til 
vi andre synes det er vejr til at bekæmpe det. 
Da der ikke var mere have at ødelægge måtte 
jeg alligevel på Havnen. Dækket blev spulet 
af en dag da det alligevel var sat godt i blød af 
dagsregn og når denne weekend er ovre er jeg 
forhåbentlig færdig med fribordet. Maling af 
bunden er hurtigt overstået – og så skal skuden 
bare i vandet, så er vi stort set klar til sæsonen.
For at kunne berette om alt det dejlige der sker 
på bådpladsen ved Marinaen har jeg været 
nødt til at komme der, selv om jeg ikke selv 
var i gang med polering eller sådan noget. Man 

møder flere nybagte bådejere der fuldstændig 
uden at tænke på skader på krop og sjæl knok-
ler med at få skibet til at ligne en million. Det 
er for mig en stor del af livet med sejlads som 
hobby; at se den glæde der stråler ud af folk 
der er smurt ind i slibestøv og gammel ma-
ling eller rust fra en drilsk jernkøl. Jeg mindes 
svagt hvordan det var! Henrik er ved at gøre 
Folkebåden klar til sæsonen. Jeg glæder mig 
til at se ham og alle de andre på Bugten om 
onsdagen. Poller og Henrik er ikke helt sikre, 
men de mener at der vil komme 15 Folkebåde 
på vandet – er vi på vej tilbage til gyldne Ker-
temindetider i klassen?
For at kunne bude alle disse herlige sejlere 
nogle gode baner og fornuftig afvikling af 
starterne har jeg ladet mig lokke til at deltage i 
et regelkursus hos Andreas Kuchler og Morten 
Grove. Jeg frygter at Morten har skjulte bag-
tanker med kurset, men jeg frygter endnu mere 
om jeg nogensinde fatter alle de der mærkelige 
ting man skal vide. På computeren er der la-
vet nogen nydelige cirkler omkring mærkerne 
og startlinien er en flot rød stiplet streg. Det 
har jeg aldrig set på vandet. Hvordan vil no-
gen have at jeg skal kunne bedømme hvornår 
der præcis er 2 bådlængder derhen og hvordan 
får man den linie der markerer overlap frem 
fra hækken? Okay, jeg skal nok prøve – og der 
kommer ikke nogen rød tråd mellem start- el-
ler målbøjer om onsdagen; dog håber jeg at 
jeg finder ud af hvordan man skal flage når de 
kære sejlere er lidt for ivrige.
Nedtællingen til Pinsen i Kerteminde er i fuld 
gang. Jeg håber at der kan skaffes hænder nok 
til at vi kan afvikle de to store stævner som 
vi plejer. Skulle der sidde nogen der ikke ved 
hvad de skal få tiden til at gå med osv. er jeg 
sikker på at der er plads til endnu flere på Ma-
rinaen – helst som medhjælpere og kan det slet 
ikke komme på tale, så kom som tilskuere. 
Dem er der også brug for – og ta’ bare hele 
familien med.
Classic Fyn Rundt skal sejles lige bagefter. 
Her er der ikke brug for så mange hjælpere n- i 

Nedtælling til sommer.

WE CREATE

THE TECHNOLOGY
YOU CREATE 
THE PASSION

generated  at  BeQRious.com
www.henrilloyd.com/sailing

www.henrilloyd.com
PROUD SPONSORS OF BEN AINSLIE, CBE, FOR 20 YEARS. 
BRITAIN’S MOST SUCCESSFUL OLYMPIC SAILOR OF ALL TIME.

HL_Brand_Ben_230x300.indd   1 27/01/2012   10:36

Unavngivet 1   1 28-03-2012   12:30:10
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Ny bådudstyrsforhandler på Østfyn! 
- hos Østfyns Bådhandel ApS forhandler vi alt i bådudstyr fra MarineWorld, 

og gir’ 10% rabat* ved forevisning af KS medlemskort i butikken. 
 

 
SUN Gummibåde til Lavpris 

 
 

 
 

Længde Bund Lavpris 
2,30m Oppustlig 5.023,00 
2,30m Lamel 4.518,00 
2,30m Plywood 4.625,00 

 

 
LALIZAS redningsveste 

 
Med den nye ISO godkendelse. CE ISO 12402-4 

EN 395-100N. En god redningsvest i 100N klassen. 
 

Børnevest, Kr. 199,00 
Voksenvest, Kr. 215,00  

 
EL-spil til go’ pris 

 
El-spil der passer til både med vægt på maks. 1000 kg. 
12V, 1,6hk, 1,2kW. Ved fuld belastning bruges 100A. 

El-spillet er monteret med 14m 5,6mm wire. 
L x B x H: 333 x 115 x 116 mm. 

Lavpris kun Kr. 1.553,00 

 

 
 

*gælder bådudstyr fra MarineWorld med undtagelse fartøjer, motor, 
elektronik og i forvejen nedsatte varer.  Der tages forbehold for fejl og 
udsolgte varer. Ved større bestillinger, kan en levering aftales. 

 
 

 

 

Østfyns Bådhandel ApS 
Lyøvej 6, 5800 Nyborg 

Tlf. 2082 0783 
www.ostfynsbaadhandel.dk 

Åbent:  man-fre: 10 -17  &  Lør: 10 -15 

 

så lang tid. Til gengæld skal opfordringen til 
klubmedlemmer lyde på at sejle med rundt; 
og der er ingen undskyldninger så som mang-
lende besætning eller at konen ikke gider sejle 
kapsejlads hvis det betyder at gryder potter og 
pander skal sættes op på broen inden afgang. 
Der er mulighed for at sejle med kun to perso-
ner ombord og der er mulighed for at komme 
rundt om Fyn og få oplevelsen af ”de vilde” 
uden målerbrev og søvn; alle kan deltage!
Rundt: Ude i verden er der klubmedlemmer 
der er kommet ”rundt”. Exabyte med familie 
har passeret deres eget spor og kan derfor nu 
melde om en komplet jordomsejling. To år og 
et par måneder har turen varet – og hvem ved 
hvornår de kommer hjem igen? I beretningen 
om øjeblikket hvor omsejlingen var en realitet 
mærker man tydeligt at det har været en meget 
stor oplevelse. 

” Hvordan har det så været?
Et utroligt eventyr, møde med naturen på natu-

rens præmisser, møde med et stort tal fremme-
de venlige mennesker, venskaber med cruisere 
og lokale fra hele verden er knyttet, hårdt af 
helvede til, masser af saltvand, sol, frodige øer 
og krystalklart varmt dybblåt vand.
Om jeg ville have været foruden? no.
Og hvem kan vi så takke ud over os selv?
Eivind Skaalum, Dan Anker, og Henrik Boye, 
fam. Haurand, super gode venner, der har gi-
vet os den nødvendige hjælp og tryghed til, at 
vi har kunnet koncentrere os om at nyde even-
tyret i fulde drag.”

Jeg er ikke sikker på at jeg har mod til at tage 
sådan en tur, men indrømmer gerne at det lyder 
vildt spændende. Jeg håber I fortsat nyder livet 
og på et eller andet tidspunkt vender hjem for 
at dele nogen af oplevelserne med os andre.
OG, der er mulighed for at få Klubbladet pr. 
e-mail. Send mig din e-mail-adresse, så sparer 
vi portoen!
   Frede 

Nyborg Havn... i vandkanten

Kontakt: tlf. 21 95 81 83 - 20 28 86 03 - tlh@lund-gruppen.dk - www.langeliniekajen.dk

Vi kan tilbyde dig en 2-3 eller 4 værs. lejlighed fra 90-130 m2, med ene-
stående beliggendhed og panoramaudsigt over by, havn og hav.
Husleje pr. md. fra kr. 8.250 - kr. 11.617.

Langelinielejlighederne er alle med altaner og lavet i de bedste materialer,
skønt italiensk køkken, hårde hvidevarer i høj kvalitet og badevær. med
jacussi. Lejlighederne kan beboes uden bopælspligt og evt. lejes med
forkøbsret og evt. bådplads.

UDLEJN
IN

G/SALG
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Foråret nærmer sig… 

Så nu kan du endelig komme ud og sejle Tirsdags Kapsejlads igen. 
Der er planlagt 21 sejladser efter DH, med første start den 24. april kl. 19:00 

Som noget nyt, starter vi i år ud med tre trim sejladser fra den 3. april kl. 18:30, og de efterfølgende to 
tirsdage. 
Vi lægger en fælles bane og fælles start, og tager alle i mål, så man individuelt kan vurdere hvordan man 
ligger. Bemærk at der ikke vil blive beregnet tid efter DH, da ikke alle både har målerbrevet i orden på dette 
tidspunkt. 
Alle kan deltage, både gaster og skippere der ikke har fået deres båd klar, så husk at møde op senest 1 time 
før start ved klubhuset, så finder vi en bådplads til dig. 

Det sportslige 
I år vil vi prøve om vi kan lave lidt om på løbene, så de knap så top-tunede både og besætninger, kommer til 
at sejle mod hinanden.  
Er du en af dem der ikke helt ved, om du skal sejle eller ej, så se at få dig tilmeldt nu, ellers kommer du i 
praksis ikke på vandet i 2012 ! 
Vi opfordrer kraftig til, at alle medlemmer af klubben der mangler en skipper, sender en mail på 
tirsdag@kerteminde-sejlklub.dk så sørger vi for at finde en ledig plads til dig. 

Det sociale 
Vi mødes fast efter hver sejlads i klubhuset, hvor vi tilstræber at have dagens resultater klar ca. 20 min efter 
sidste båd er kommet i mål. Der vil som tidligere år være mulighed for at tilmelde sig fælles spisning. 
Efter den 1. trim sejlads, holder vi fællesmøde i klubhuset kl. 20:30 for alle interesserede. 

Det dejlige 
Igen i år har vi fået tilsagn fra vores sponsorer om, at de støtter os økonomisk, så vi kan uddele præmier. 
Vi takker mange gange: 
 

Home Erhverv  Revninge Auto 
         Nordfyns Bank Egemose Bådopbevaring 

     Bryggeriet Refsvindinge    Hyde Sails  Kerteminde Havn 
    

Det praktiske 
Prisen i år er kr. 575,- 
Ved hurtig tilmelding og betaling senest den 3. april er prisen kr. 500,- 
Beløbet indsættes på konto nr. 3596 10995477, husk at påføre bådnavn/type og dit navn og mail/tlf. 
nummer. 
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Sail Extreme, Kerteminde i Pinsen  
26. & 27. maj 2011 
 

Invitation til et par gode dage på land eller vand 

Tak til alle de gode folk fra Kerteminde Sejlklub der hjalp til med at gøre 
Sail Extreme til den store succes sidste år 
 
Sail Extreme er et stort arrangement, og det kræver mange ressourcer. 
Stævnets sportslige succes er i høj grad afhængig af mange frivillige 
hjælpere.  
 
På vandet  sejles i år på 6 baneområder. Det kræver et mandskab på 
vandet på ca. 120 personer. 13 kølbåde og ca. 36 både til mærker  
 
På land skal der før stævnet gøres klar til et stort rykind af sejlere, joller, 
telte og campingvogne og under stævnet har vi brug for folk i 
Sejlercaféen 
 

Kom og hils på dine gamle venner 
og få et par hyggelige dage  

 
Der er fuld forplejning til alle hjælpere de dage, hvor man er aktiv:  

 
 

Kære klub, forældre eller sejler. Vær med til at løfte sail Extreme. 
Alle der har lyst til at hjælpe på land, eller komme på vandet, vil 
blive taget mod med glæde. Man behøver ikke have erfaring med 
sejl eller kapsejlads 
 
 
Hør nærmere og meld dig gerne til: 
Kent Tobiasen 
Ring gerne på mobil 2324 1054, 
Eller Mail  kt@koldcollege.dk 
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M Å L I N GM Å L I N G

Både der,skal måles bedes kontakte måleren 
inden søsætning.

Måling af både i vandet, 
aftales når båden er rigget og klar.

Sejlmåling, fredag den 4. maj kl. 10:00 til 14:00
I Kerteminde skoles gymnastiksal

Der beregnes en beskeden pris for måling 
af båd og sejl, til dækning af materialer 

samt sejlknap.
Pris for måling af fabriksnye sejl, er dog den 
samme som hos den respektive sejlmager.

Hilsen målerne.
Jørgen             Mikkel               Niels.

23 99 11 55    30 24 14 66      25 53 06 95
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Både der,skal måles bedes kontakte måleren 
inden søsætning.

Måling af både i vandet, 
aftales når båden er rigget og klar.

Sejlmåling, fredag den 4. maj kl. 10:00 til 14:00
I Kerteminde skoles gymnastiksal

Der beregnes en beskeden pris for måling 
af båd og sejl, til dækning af materialer 

samt sejlknap.
Pris for måling af fabriksnye sejl, er dog den 
samme som hos den respektive sejlmager.

Hilsen målerne.
Jørgen             Mikkel               Niels.

23 99 11 55    30 24 14 66      25 53 06 95
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Kasserer: Nils Høj: Møllevænget 17,5300 Kerteminde - tlf. 22405769 kasserer@kerteminde-sejlklub.dk
Forretningsudvalg: Består af; formand, næstformand og kasserer. Træffes i klubhuset tirsdag kl. 17 – 18. tlf. 65 32 25 90.
Planlægnings- og Udviklingsudvalg: pu-udvalg@kerteminde-sejlklub.dk
KS Klubhus: Marinavejen 2, 5300 Kerteminde. tlf. 65 32 25 90, Restaurant: tlf. 65 32 24 53 info@kerteminde-sejlklub.dk
Klubhusudvalg: John Andersen tlf. 65 32 29 28 Niels Juul Hansen tlf. 25 53 06 95 klubhus@kerteminde-sejlklub.dk
Regnskabsfører: K.S. tlf. 22 40 57 69 regnskabsforer@kerteminde-sejlklub.dk
Sejladsudvalg: regatta@kerteminde-sejlklub.dk
Kølbådsudvalg: Bjarne Rasmussen Bådvej 6, 5240 Odense NØ Tlf. 66 10 44 20 tirsdag@kerteminde-sejlklub.dk
Klassebådsudvalg: Per Buch Tlf: 40 98 08 01 klassebaad@kerteminde-sejlklub.dk
Ungdoms-/jolleudvalg: Henrik Boye Pedersen Tlf: 21 49 68 42 jolle@kerteminde-sejlklub.dk
Pigesejladsudvalg: Ulla Bach Andreasen Svanevej 32, st. 5000 Odense C 66 19 22 90 pige@kerteminde-sejlklub.dk
Sejlerskolen: 
Peter Steen Christensen, I.A. Larsensvej 2,5300 Kerteminde – tlf. 29295880 sejlerskole@kerteminde-sejlklub.dk
Materieludvalg:
Fini Rasmussen tlf. 20 49 50 34 Mellemleddet 19 st, th 5300 Kerteminde materiel@kerteminde-sejlklub.dk
Bladudvalg: Frede Schjerning, Mølkensvej 12, 5300 Kerteminde tlf. 40 40 38 05  klubblad@kerteminde-sejlklub.dk
Festudvalg: fest@kerteminde-sejlklub.dk 
Turudvalg: tur@kerteminde-sejlklub.dk
Hovmester: Finn Rasmussen. Restaurant: tlf. 65 32 24 53
Kerteminde maritime Aftenskole: Henning Wind-Hansen, I. A. Larsensvej 5, 5300 Kerteminde 
tlf. 20 12 07 01 hwh@stofanet.dk
Classic Fyn Rundt: Morten Grove Ærenprisvej 13 5000 Odense C tlf. 66 12 82 13
Målere
Jørgen Kjær Frandsen Dosseringen 14 5300 Kerteminde tlf. 23 99 11 55/65 32 19 69 maaler@kerteminde-sejlklub.dk
Hjælpemåler: Mikkel Lange tlf.30 24 14 66 og Niels Juul tlf. 25 53 06 95
Webredaktør: Morten H Grove, Ærenprisvej 13 5000 Odense C tlf. 66 12 82 13 webredaktor@kerteminde-sejlklub.dk
Sejlklubbens Venner - Kerteminde: Henning Wind-Hansen, tlf. 20 12 07 01 venner@kerteminde-sejlklub.dk
Havnefestrepræsentant: havnefest@kerteminde-sejlklub.dk
Havnefoged: Daglig kl. 11 – 12, tlf. 65 32 37 33 havn@kerteminde.dk

Kerteminde Sejlklub

34

Skift til Nordfyns Bank 
og få bedre råd...

Kom ind og fortæl hvad vi kan gøre for dig.
Vi klarer alt det praktiske i forbindelse med dit 
bankskifte - også kontakten til din gamle bank

Ring og sig, hvornår 
du har lyst til en snak, 
så har vi kaffen klar...

Langegade 7  Kerteminde Tlf. 5948 9460 www.nordfynsbank.dk




